[image: image1.jpg]

ВОЛГОГРАДСКАЯ   ОБЛАСТЬ

ЖИРНОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.01.2025 г.                                  с. Алешники                                               № 5
О внесении изменений в Постановление №8 от 15.03.2019 г. «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в  Алешниковском сельском поселении»
             В соответствии с  пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»,
Постановлением администрации Алешниковского сельского поселения от 13.03.2019 г. №7 «Об утверждении состава комиссии, положения о комиссии и порядка определения мест размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов на территории Алешниковского сельского поселения Жирновского муниципального района», руководствуясь уставом Алешниковского сельского поселения, администрация Алешниковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Постановление №8 от 15.03.2019 г. «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в  Алешниковском сельском поселении»

2. Настоящее постановление вступает в силу с  момента его подписания.

3.Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде администрации Алешниковского сельского поселения и разместить на официальном сайте в сети «Интернет», администрации Алешниковского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава    Алешниковского

 сельского поселения                                                               С.Е. Сикидина
Приложение к Постановлению
№5 от 28.01.2025 г.
РЕЕСТР
 МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТКО В АЛЕШНИКОВСКОМ  СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ

	№п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках  мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО

	1.
	Жирновский район,  с. Алешники,
ул. Верхняя
д.5
	Покрытие бетонное
Площадь 7,5 м.кв.

количество контейнеров-3

объем  0,75 куб.м.

объем  0,75 куб.м.

объем  0,75 куб.м.
	Администрация Алешниковского сельского поселения

ОГРН

1053478209520
	Частные домовладения ул. Верхняя:
 Дома № 1,2,3,4,5,6

	2
	Жирновский район, с. Алешники. ул. Пионерская
д.6
	Покрытие щебень

Площадь 8 м.кв.

количество контейнеров-3
объем  0,8 куб.м. - 1
объем  0,8 куб.м. – 1
объем-0,8 куб.м.
	Администрация Алешниковского сельского поселения

ОГРН

1053478209520
	Частные домовладения с. Алешники,
ул. Пионерская:
д.1.2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,

	3
	Жирновский район с. Алешники ул. Пионерская д.13
	Покрытие бетонное
Площадь 8,0 м.кв.

Количество контейнеров- 3
объем  0,8 куб.м.- 1

объем  0,8 куб.м.- 1
объем-0,8 куб.м.-1
	Администрация Алешниковского сельского поселения

ОГРН

1053478209520
	Многоквартирные дома
ул. Пионерская дома №12,13

	4
	Жирновский район, с. Алешники
ул. Пионерская, д.21
	Покрытие щебень

Площадь 8,0 м.кв.

количество контейнеров-3
объем  0,8 куб.м.- 1

объем  0,8 куб.м.- 1

объем-0,8 куб.м.-1

	Администрация Алешниковского
сельского поселения

ОГРН

1053478209520
	Частные домовладения ул. Пионерская
д.№14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,29

	5
	Жирновский район, с. Алешники
ул. Клубная д.1
	Покрытие бетонное
количество контейнеров-3
объем  0,8 куб.м.- 1

объем  0,8 куб.м.- 1

объем-0,8 куб.м.-1

	Администрация
Алешниковского

сельского поселения

ОГРН

1053478209520
	Частные домовладения ул. Клубная
дома.№1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,

	6
	Жирновский район, с. Алешники,

ул. Клубная, д.13
	Покрытие бетонное
Площадь 0,8 м.кв.

количество контейнеров- 3
объем  0,8 куб.м.- 1

объем  0,8 куб.м.- 1

объем-0,8 куб.м.-1

	Администрация
Алешниковского

сельского поселения

ОГРН

1053478209520

	Частные домовладения

ул. Клубная

д.№11,12,13,14,15,16,18,19,20,21,

	7
	Жирновский район, с. Алешники
ул. Клубная, д.28
	Покрытие бетонное
Площадь 8,0 м.кв.

количество контейнеров-3
объем  0,8 куб.м.- 1

объем  0,8 куб.м.- 1

объем-0,8 куб.м.-1

	Администрация
Алешниковского

сельского поселения

ОГРН

1053478209520

	Частные домовладения

 ул. Клубная

д.№23,24,25,26,27,28,29
здание детского сада

	8.
	Жирновский район, с. Алешники, ул. Клубная, д.39
	Покрытие бетонное
Площадь 8,0 м.кв.

количество контейнеров- 3
объем  0,8 куб.м.- 1

объем  0,8 куб.м.- 1

объем-0,8 куб.м.-1

	Администрация
Алешниковского

сельского поселения

ОГРН

1053478209520

	Частные домовладения, ул. Клубная,

д.№30,31,32,33,34,35,36,37,38,39

	9.
	Жирновский район, с. Алешники, ул. Клубная, д.44
	Покрытие бетонное
Площадь 8,0 м.кв.

количество контейнеров- 3
объем  0,8 куб.м.- 1

объем  0,8 куб.м.- 1

объем-0,8 куб.м.-1

	Администрация
Алешниковского

сельского поселения

ОГРН

1053478209520

	Частные домовладения

ул. Клубная,

д.№40,41,42,43,44,45,

	10.
	Жирновский  район,

с.Алешники
ул. Черемушки,

д.2
	Покрытие бетонное
Площадь 8,0 м.кв.

количество контейнеров-3
объем  0,8 куб.м.- 1

объем  0,8 куб.м.- 1

объем-0,8 куб.м.-1

	Администрация
Алешниковского

сельского поселения

ОГРН

1053478209520

	Частные домовладения

ул. Черемушки
 д.№ 1,2,3,4,6,7,8,9,10,11,12,13,14

	11.
	Жирновский район,

с. Алешники
ул. Октябрьская,

д.3
	Покрытие бетонное
Площадь 8,0 м.кв.

количество контейнеров- 3
объем  0,8 куб.м.- 1

объем  0,8 куб.м.- 1

объем-0,8 куб.м.-1

	Администрация
Алешниковского

сельского поселения

ОГРН

1053478209520

	Частные домовладения

ул. Октябрьская,

д.1,3,4,5,6,7,

	12.
	Жирновский район,

с. Алешники
ул. Октябрьская,

д.16
	Покрытие бетонное
Площадь 8,0 м.кв.

количество контейнеров- 3
объем  0,8 куб.м.- 1

объем  0,8 куб.м.- 1

объем-0,8 куб.м.-1

	Администрация
Алешниковского

сельского поселения

ОГРН

1053478209520

	Частные домовладения
Ул. Октябрьская. Д.№,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,19,18,20,22

	13.
	Жирновский район,

с. Алешники

ул. Октябрьская,

д.29
	Покрытие бетонное

Площадь 8,0 м.кв.

количество контейнеров- 3

объем  0,8 куб.м.- 1

объем  0,8 куб.м.- 1

объем-0,8 куб.м.-1

	Администрация

Алешниковского

сельского поселения

ОГРН

1053478209520

	Частные домовладения

Ул. Октябрьская. Д.№23,24,25,26,27,28,29,31

 Административное здание отделение почта России.

	14.
	Жирновский район,

с. Алешники

ул. Октябрьская,

д.39
	Покрытие бетонное

Площадь 8,0 м.кв.

количество контейнеров- 3

объем  0,8 куб.м.- 1

объем  0,8 куб.м.- 1

объем-0,8 куб.м.-1

	Администрация

Алешниковского

сельского поселения

ОГРН

1053478209520

	Частные домовладения

ул. Октябрьская. Д.№30,32,34,35,36,37,39,40,42
  Здание магазина, Административное здание администрации Алешниковского сельского поселения

	15
	Жирновский район,

с. Алешники

ул. Октябрьская,

д.39
	Покрытие бетонное

Площадь 8,0 м.кв.

количество контейнеров- 3

объем  0,8 куб.м.- 1

объем  0,8 куб.м.- 1

объем-0,8 куб.м.-1

	Администрация

Алешниковского

сельского поселения

ОГРН

1053478209520

	Частные домовладения

ул. Октябрьская. Д.№,41,43,45,46,47,

	16.
	Жирновский район,

с. Алешники

ул. Октябрьская,

д.43
	Покрытие бетонное

Площадь 8,0 м.кв.

количество контейнеров- 3

объем  0,8 куб.м.- 1

объем  0,8 куб.м.- 1

объем-0,8 куб.м.-1

	Администрация

Алешниковского

сельского поселения

ОГРН

1053478209520

	Частные домовладения

ул. Октябрьская. Д.№,48,49,50,

	17.
	Жирновский район,

с. Алешники

ул. Октябрьская,

д.53
	Покрытие бетонное

Площадь 8,0 м.кв.

количество контейнеров- 3

объем  0,8 куб.м.- 1

объем  0,8 куб.м.- 1

объем-0,8 куб.м.-1

	Администрация

Алешниковского

сельского поселения

ОГРН

1053478209520

	Частные домовладения

ул. Октябрьская. Д.№,51,53,54,56,57,59

	18.
	Жирновский район,

с. Алешники

ул. Центральная,

д.3
	Покрытие бетонное

Площадь 8,0 м.кв.

количество контейнеров- 3

объем  0,8 куб.м.- 1

объем  0,8 куб.м.- 1

объем-0,8 куб.м.-1

	Администрация

Алешниковского

сельского поселения

ОГРН

1053478209520

	Частные домовладения

ул. Центральная. Д.№,3,

магазин Продукты,

здание Алешниковский СДК

	19.
	Жирновский район,

с. Алешники

ул. Комсомольская,

д.5
	Покрытие бетонное

Площадь 8,0 м.кв.

количество контейнеров- 3

объем  0,8 куб.м.- 1

объем  0,8 куб.м.- 1

объем-0,8 куб.м.-1

	Администрация

Алешниковского

сельского поселения

ОГРН

1053478209520

	Частные домовладения

ул. Комсомольская. Д.№,1,2,3,5,6

	20.
	Жирновский район,

с. Алешники

ул. Комсомольская,

д.8
	Покрытие бетонное

Площадь 8,0 м.кв.

количество контейнеров- 3

объем  0,8 куб.м.- 1

объем  0,8 куб.м.- 1

объем-0,8 куб.м.-1

	Администрация

Алешниковского

сельского поселения

ОГРН

1053478209520

	Частные домовладения

ул. Комсомольская. Д.№,7,8,9,10,11,12

	21.
	Жирновский район,

с. Алешники

ул. Комсомольская,

д.14
	Покрытие бетонное

Площадь 8,0 м.кв.

количество контейнеров- 3

объем  0,8 куб.м.- 1

объем  0,8 куб.м.- 1

объем-0,8 куб.м.-1

	Администрация

Алешниковского

сельского поселения

ОГРН

1053478209520

	Частные домовладения

ул. Комсомольская. Д.№,13,14,15,16,17,18

	22.
	Жирновский район,

с. Алешники

ул. Набережная,

д.2
	Покрытие бетонное

Площадь 8,0 м.кв.

количество контейнеров- 3

объем  0,8 куб.м.- 1

объем  0,8 куб.м.- 1

объем-0,8 куб.м.-1

	Администрация

Алешниковского

сельского поселения

ОГРН

1053478209520

	Частные домовладения

ул. Набережная. Д.№,1,2,3,4,5,6,7,8

	23.
	Жирновский район,

с. Алешники

ул. Набережная,

д.14
	Покрытие бетонное

Площадь 8,0 м.кв.

количество контейнеров- 3

объем  0,8 куб.м.- 1

объем  0,8 куб.м.- 1

объем-0,8 куб.м.-1

	Администрация

Алешниковского

сельского поселения

ОГРН

1053478209520

	Частные домовладения

ул. Набережная. Д.№9,,10,11,12,13,14,15,16,17,.

	24.
	Жирновский район,

с. Алешники

ул. Набережная,

д.26
	Покрытие бетонное

Площадь 8,0 м.кв.

количество контейнеров- 3

объем  0,8 куб.м.- 1

объем  0,8 куб.м.- 1

объем-0,8 куб.м.-1

	Администрация

Алешниковского

сельского поселения

ОГРН

1053478209520

	Частные домовладения

ул. Набережная. Д.№,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27.

	25.
	Жирновский район,

с. Алешники

пер. Лесной,

д.5
	Покрытие бетонное

Площадь 8,0 м.кв.

количество контейнеров- 3

объем  0,8 куб.м.- 1

объем  0,8 куб.м.- 1

объем-0,8 куб.м.-1

	Администрация

Алешниковского

сельского поселения

ОГРН

1053478209520

	Частные домовладения

пер. Лесной
Д.№1.2,3,4,5,7

	26.
	Жирновский район,

п. Подчинный
ул. Центральная
д.12
	Покрытие бетонное

Площадь 8,0 м.кв.

количество контейнеров- 3

объем  0,8 куб.м.- 1

объем  0,8 куб.м.- 1

объем-0,8 куб.м.-1

	Администрация

Алешниковского

сельского поселения

ОГРН

1053478209520

	Частные домовладения

ул. Центральная
Д.№1.2,3,4,5,7,8,9,10,11,12,14,15,16,17
здание Подчинного СК.

	27.
	Жирновский район,

п. Подчинный
ул. Центральная

д.30
	Покрытие бетонное

Площадь 8,0 м.кв.

количество контейнеров- 3

объем  0,8 куб.м.- 1

объем  0,8 куб.м.- 1

объем-0,8 куб.м.-1

	Администрация

Алешниковского

сельского поселения

ОГРН

1053478209520

	Частные домовладения

ул. Центральная

Д.№18.19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30

	28.
	Жирновский район,

п. Подчинный
ул. Школьная

д.1
	Покрытие бетонное

Площадь 2,0 м.кв.

количество контейнеров- 1
объем  0,8 куб.м.- 1

	Администрация

Алешниковского

сельского поселения

ОГРН

1053478209520

	Частные домовладения

ул. Школьная

Д.№1,2,3,4,5,

	29.
	Жирновский район,

п. Подчинный
ул. Школьная

д.18
	Покрытие бетонное

Площадь 2,0 м.кв.

количество контейнеров- 1
объем  0,8 куб.м.- 1

	Администрация

Алешниковского

сельского поселения

ОГРН

1053478209520

	Частные домовладения

ул. Школьная

Д.№18,

	30.
	Жирновский район,

п. Подчинный
ул. Набережная

д.14
	Покрытие бетонное

Площадь 8,0 м.кв.

количество контейнеров- 3
объем  0,8 куб.м.- 1

объем  0,8 куб.м.- 1

объем-0,8 куб.м.-1

	Администрация

Алешниковского

сельского поселения

ОГРН

1053478209520

	Частные домовладения

ул. Набережная

Д.№1,2,3,4,,

	31.
	Жирновский район,

с.Макаровка
ул. Центральная

д.3
	Покрытие бетонное

Площадь 4,0 м.кв.

количество контейнеров- 2
объем  0,8 куб.м.- 1

объем  0,8 куб.м.- 1

	Администрация

Алешниковского

сельского поселения

ОГРН

1053478209520

	Частные домовладения

ул. Центральная

Д.№1,2,3,4,5,